

ราคาประมาณ

แขวงหลวงหลวงสมุทรสวรร

1. งานจ้างเหมาทำฝ้าฯ รหัสงาน 31100 งานติดตั้งโครงข่ายรายนฉิวทาง ในทางหลวงหมายเลข 3415 ตอน สามพราน - เดียขแม้น้ำนครชัยศรี
ระหว่าง กม. 0+000 - กม.5+153 (เป็นช่วงๆ)
ปริมาณงาน 1.00 แห่ง (1,813 ตร.ม.)

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ **699,818.00** บาท **415.X_31100_3415**

3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา ตามเอกสาร " ก "

4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	งานติดตั้งและโครงข่ายรายนฉิวทางโพลีเอสเตอร์	ตร.ม.	1,813.00	386.00	699,818.00
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น					699,818.00

เสนอ ผอ.ขท.สมุทรสวรร

คณะกรรมการฯ พิจารณาแล้ว เห็นสมควรกำหนดราคากลาง รวมเป็นเงิน **699,818.00** บาท
(เงินหกแสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยสิบแปดบาทถ้วน) จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงนาม ประธานกรรมการ
(นายชยศักดิ์ วัฒนศิริ) รอ.ขท.สมุทรสวรร (ว.)

ลงนาม กรรมการ
(นายสนธยา ศรีนวล) รอ.ขท.สมุทรสวรร (ป.)

ลงนาม กรรมการ
(นายชุตินันต์ จิระบุญพิทักษ์) ขพ.ขท.สมุทรสวรร
คิดราคาเมื่อวันที่ 25 มี.ค. 63

คณะกรรมการ

อนุมัติราคากลางตามเสนอ
.....
(นายประลองบุษย์ กสิวงศ์)
ผอ.ขท.สมุทรสวรร

"เอกสาร ก"

แบบร่างของสัญญา

รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานจ้างเหมาช่าง
รหัสงาน 31100 งานก่อสร้างอาคารเรียนรวมบริเวณ ในทางหลวงหมายเลข 3415 ตอน สามพราน - เข็มแม่บ้านนครชัยศรี

ระหว่าง คม. 0+000 - คม. 5+153 (เป็นช่วงๆ)

ปริมาณงาน 1,000 แห่ง (1,813 ตร.ม.)

น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด สมุทรสาคร ราคา 20.79 บาท)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน		FACTOR	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน			
1	งานติดตั้งและเครื่องหม้อไอน้ำพลาสติก	ตร.ม.	1,813.00	358.50	649,960.50	1.3603	487.67	699,818.00
				รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งหมด			รวมค่าจ้างทั้งหมด	699,818.00

(ค่า F สำหรับ MLR 6 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %)			
ค่าจ้างต้นทุนงานทาง (ค่าเย็บ)	ไม่เก็บ	ADT.	FACTOR F งานทาง
FACTOR F งานทาง	ใช้		1.3603

หมายเหตุ ค่า F งานก่อสร้าง ไม่รวมค่า Trade Factor

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ ฯ
(นายอดิเทพ วัฒนศิริโร)

ลงชื่อ..... กรรมการ ฯ
(นายสนทยา ศรีนวล)

ลงชื่อ..... กรรมการ ฯ/ผู้ประมาณราคา
(นายสุวัฒน์ จีระบุญพิทักษ์) พ.จ.ท.สมุทรสาคร

คิดราคา วันที่ 25 มี.ค. 63

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง

รหัสงาน 31180 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ในทางหลวงหมายเลข 3425 ตอน สามพราน - เขียวเม่นน้ำนครชัยศรี

ระหว่าง กม. 0+000 - กม.5+153 (เป็นช่วงๆ)

น้ำมันดีเซลยกน้ำมัน ปตท. จังหวัด สมุทรสาคร ราคา 20.79 บาท

1 งานสีที่ตัดและเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง

- ค่าสี Thermoplastic (สีเหลือง และ สีขาว)	6.00 กก.	@	50.00	=	300.00 บาท/ตร.ม.
- ค่าลูกแก้ว	0.40 กก.	@	60.00	=	24.00 บาท/ตร.ม.
- ค่า Primer (ขาวรองพื้น)	1.00 ตร.ม.	@	12.50	=	12.50 บาท/ตร.ม.
- ค่าฉนวนกันความร้อน (กันแรงและกันซึมราคา)	1.00 ตร.ม.	@	22.00	=	22.00 บาท/ตร.ม.
			ค่างานตั้งศูนย์	=	358.50 บาท/ตร.ม.

END